

החוקים של החיים:

החיים הם כוח, ולכול כוח יש חוקים שעל פיהם הוא פועל (מבצע שינוי).

החוקים של החיים הם חוקים שנחזים מנקודת מבטו של האדם.

העובדה הראשונית לקיום חיים היא התחום בו מתנהלים. כלומר, כדי שייוצרו חיים צריך מסגרת, להלן גבולות¹.

הרואים העתיקים (האבות המופיעים בספר תורת משה) סיננו את החוקים ששומרים על כל מסגרת כדי שיתהוו בה חיים ברי קיימה.

הערה: כולם מכירים את החוקים אולם בשם השגוי ובצורה השגויה שלהם בתור "עשרת הדברות". אולם עליכם לזכור כי אלו בהחלט לא חוקים של דת². נהפכו, אלו חוקים של חופש. כי רק אדם רגוע שלא גנב או שלא רצח וכו' יכול להתרכז; ולהבין את עצמו ואת מהותו. אחרת הוא ירגיש בצדק – נרדף.

כמו כן, בזמן שלנו כיום, אנו יכולים להבין כיצד הגוף שלנו עובד. אנו יודעים שהגוף הוא דבר מורכב, יש לנו מערכות שבהן האברים השונים משתתפים וכל אבר מתחלק לתאים וכו' כלומר, הדבר הזה שמכיל אותנו עצמנו, את החיים שלנו אנחנו, הוא כולו צריך לעבוד באיזון ובתיאום (הרמוניה). ממש כמו כל חברה שרוצה להיות ברת קיימה, כל החלקים חייבים לעבוד בתיאום. ואת זה כל אחד יכול להבין מתוך גופו שלו – אבר אחד לא יכול גנוב את כל המזון משאר האברים, ואבר אחד לא יכול לפעול בחוסר התחשבות או חוסר איזון ביחס לשאר האברים. זו בדיוק הכוונה של החוקים של החיים, הם אלו שמקיימים כל גוף, כל קבוצה בצורה הרמונית כדי שתוכל להכיל ולשמר את כוח החיים שבה, מבלי להיהרס ובצורה רגועה.

לסיכום: החוקים של החיים נקראי גם חוקי היושר הטבעיים, כי הם טבעיים לנו בתור בעלי חיים. הם אלו שמוטבעים בנו בתור יצורים חיים. וכל אחד יכול לחוש אותם. כלומר, מצב של טוב בגוף (תחושה) הוא פועל יוצא של מערכות/אברים/תאים שעובדים בתיאום. ומצב של לא עלינו מחלה, הוא מצב שהגוף (מערכות/אברים/תאים) יוצאים מאיזון. זה טבעי לנו להבין את החוקים האלו, גם בלי שיגידו לנו אותם. ואנחנו בתור בני אדם נולדים איתם, עם הידיעה הזו. מספיק להסתכל על תינוקות (ילדים) שלא קולקלו כדי לראות שיש בהם חוש צדק ותחושת "אני" (מודעות) בצורה מולדת.

להלן [החוקים המבוארים](#), כמו כן תוכלו כאן לקרא על אותם [אבות](#) של כולנו. אלו הם אנשי היידע העתיקים.

<https://www.seferhayashar.com>

¹ דבר זה נכון גם לגבי אמת. כדי לדעת מה האמת צריך לתחום את המחקר, ואותו כנ"ל במשפט. אי אפשר להתפזר לכל הכיוונים אחרת זו התפרקות/כאוס.

² שימו לב שדווקא החוגים הדתיים (כול דת) הם אלו שעוברים על החוקים האלו בצורה בוטה. החל ממלחמות דת שבהם כל צד טובח בצד השני בשם אלוהים. דרך גנבות עבור אלוהים וממשיך בניאוף בגלל ייצר הרע, והפיכת המנהיג הדתי לאילול ועד ביטול האדם עצמו דבר שכבר מבטל את החוק הראשון של החוקים של החיים "אנוכי". אז לחלוטין אל תחשבו שאני מכוון אותכם כאן לדת.